1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS
LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL
DO EDITAL Nº 624/GR/UFFS/2022 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/LARANJEIRAS  DO  SUL PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 -  Matemática

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
002/LS-01/2022 Alcione Rafael Pavan 10,00 8,32 8,66 1º

005/LS-01/2022 Daniel Penteado dos Santos 2,52 7,02 6,12 2º

003/LS-01/2022 Carine Aparecida Borsoi 4,46 - -
Desclassificado de

acordo com o item 5.5.1
do edital

001/LS-01/2022 Roberty Ari Rohsler 0,97 - -
Desclassificado de

acordo com o item 5.7.2
- III do edital

004/LS-01/2022 Luan Marcos Brondoni 0,00 - -
Desclassificado de

acordo com o item 5.5.1
do edital

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Laranjeiras do Sul, 23 de junho de 2022.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul